
Padua Quantum Technologies Research Center
Via Gradenigo, 6B
35131 Padova, Italy
centro.quantum@pec.unipd.it
www.qtech.unipd.it

CF 80006480281
P. IVA 00742430283

Rep. Prot.          Tit. III     Cl. 13     Fasc.

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di
ricerca presso il Centro Interdipartimentale di Ricerca “Padua Quantum Technologies Research Center”–
Vincitore: Alì Hossary

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30
dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca “Gestione

di chiavi quantistiche per comunicazioni su reti elettiche” di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Stefano Tomasin.
Visto il provvedimento del Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca “Padua Quantum Technologies Research
Center” con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di
merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito:

1 – Alì Hossary punti 59/100

di dichiarare vincitore della selezione il Dott:

Cognome e Nome

Alì Hossary

Il Direttore del Centro
Prof. Paolo Villoresi

mailto:centro.quantum@pec.unipd.it
http://www.qtech.unipd.it/

